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FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO 2019–015 
 
 
Your request has now been considered under the Freedom of Information Act 
2000 (the Act) and we provide our response below. 
 
You asked: 
 
1) Did your Police and Crime Commissioner’s office submit evidence to the 

consultation ‘Powers for dealing with unauthorised development and 
encampments’ in 2018?  
The link to this full consultation can be found at: 
https://assets.publishing.service.gov.uk/government/uploads/system/upload
s/attachment_data/file/697354/Consultation_-
_unauthorised_encampments.pdf  

 
2) If your Police and Crime Commissioner’s office submitted evidence to this 

consultation, could you please provide us with your full responses to 
questions 6, 7, and 8, as they are stated within the consultation? 

 
3) Can you also provide us with an e-copy, or hard copy, of your full 

consultation submission to this consultation? 
 
Your request for information has been considered under the Freedom of 
Information Act 2000 (the Act) and our response is as follows:  
 
1)  The Office of the Police and Crime Commissioner did not submit a 

response to this consultation.  
 
2)  Not applicable. 
 
3) Not applicable. 

 
 
 
 


